

Kedves Olvasó!

Igyekszem még időben, a karácsonyi „nagyroham” előtt küldeni az idei utolsó hírlevelet. Remélem, hogy megkedvelték ezt a messze nem ideális, de mégis praktikus kapcsolattartási formát.

Először a legfontosabb:

Mindenkinek nagyon békés, boldog, töltekezős, egészségben töltött ünnepeket kívánok szeretettel!!!

Nehéz év(ek) van(nak) mögöttünk és sajnos 2023-ra sem várhatjuk az igazi pozitív fordulatot... Koncentráljunk a jóra, az értékőrző mikro-környezetünkre, a megőrzött önazonosságunkra, ezekből meríthetünk erőt a folytatásra.

Én is elfáradtam, az elmúlt évek terhelése és 68. évem taposása mellett ebben nincsen semmi rendkívüli. Muszáj a szokásosnál kicsit hosszabb szabadságra mennem. Ennek részletei a hírlevél végén és a honlapomon is olvasható, és természetesen a hangposta is fogja mondani.

Köszönöm mindenki megértését és nagyon megtisztelő bizalmát:

Molnár Mariann



Néhány ajánlás:

- Kürti Katalin online oktatása a MHOE szervezésében:

<https://homeopata.hu/hu/tanfolyam/gyogyitas-csaladban-homeopatiaval>

- MHOE szervezésben egy kalandozás gyakorló magyar homeopáták „rendelőjében”:

<https://www.homeopata.hu/hu/tanfolyam/utak-es-tortenetek>

- a MIHE (<https://mihe.hu/>) keretei között folytatódik a keddi esti sorozatom, január 10-én a műtétek körüli időszak homeopátiás támogatásáról fogok beszélni.
- egy kellemes olvasmány/ajánlás:

[Szülő feladata Bach doktor szerint - Bach-virágesszencia \(bachvirageszencia.hu\)](#)

- egy nagyon hasznos (nem homeopátiás) applikáció:

[Tudástár | LázBarát™ \(lazbarat.hu\)](#)

- egy fontos és örömteli fejlemény, kérem, akinek a látóterében fogékony állatorvos van, adja át neki az információt, a MHOE hírlevele elé bemásoltam a képzéshez nevét adó Jerzsele Ákos linkjét, mert ő nem akárhány!!!

<https://univet.hu/hu/egyetem/munkatarsak/jerzsele-akos/>

Feladó: **MHOE** <iroda@homeopata.hu>

Date: 2022. dec. 9., P, 10:15

Subject: ÚJRA HOMEOPÁTIÁ AZ ÁLLATORVOSTUDOMÁNYI EGYETEMEN! Homeopata állatorvos posztgraduális képzés

To: MHOE <iroda@homeopata.hu>

ÚJRA VAN HOMEOPÁTIÁS KÉPZÉS AZ ÁLLATORVOSTUDOMÁNYI EGYETEMEN!

ÁLLATORVOSOK ÉS ÁLLATORVOSI SZAKON TANULÓ HALLGATÓK FIGYELMÉBE!

Szeretném, hogy itthon is több állatorvos alkalmazná a homeopátiát az állatgyógyászatban?

Akkor továbbítsd ezeket az információkat ismerősödnél, aki állatorvosi praxisban dolgozik és érdeklődik az alternatív gyógymódok iránt!

Ha állatorvos, jelentkezzen, vagy tájékozódjon a képzés előnyeiről a képzést szervező dr Wallner Gabriellánál!

Az állatgyógyászat a homeopátia egyik hatalmas felhasználási területe, amely segítségével gyakran olyan helyzetek megoldására képesek az állatorvosok, melyre a nyugati orvoslásban nincsenek megoldások vagy csak drasztikus beavatkozások lehetősége áll fenn.

A képzés egyik szervezője Dr Wallner Gabriella, a Magyar Homeopata Orvosi Egyesület Állatorvosi Szekciójának és a képzés egyik vezetője az alábbi ismertetőt osztja meg a képzés iránt érdeklődőkkel:

Tájékoztató az alternatív szakállatorvosi képzéshez

A képzés tervezése során törekedtünk arra, hogy a hallgatók betekintést kapjanak a legfontosabb, Magyarországon már alkalmazott kiegészítő és alternatív gyógymódokba. Ez most, amikor pl. az antibiotikumok felhasználását korlátozni kell, különösen időszerű. De a reményeink szerint egyre terjedő ökológiai gazdálkodás is ezt a gondolkodásmódot követeli meg. A legújabb ökológiai termelésről szóló EU-s jogszabály (848/2018/EK rendelet) is kimondja, hogy a fitoterápiás és homeopátiás szereket előnyben kell részesíteni az allopatrás gyógyszerekkel szemben.

A téma sokrétegűsége és a korlátozott óraszám miatt egyik módszert sem tudjuk kimerítően oktatni. Szükségesnek gondoltuk, hogy minden tárgyalt módszer működési elvét megismerjék a hallgatók, de minden tárgy oktatásánál a gyakorlatban használható ismeretekre helyezzük a fő hangsúlyt. Olyan tudást szeretnénk átadni, amit azonnal alkalmazni lehet a praxisban. Ezt a célt szolgálják a gyakorlatok is.

Az ismert egyetemi oktatók mellett sok „külsős” előadóval, elsősorban gyakorló állatorvosokkal találkozhatnak majd a hallgatók.

A képzés legfontosabb témái a következők:

A legnagyobb órászámban a fitoterápiát oktatjuk. A hallgatók megismerkednek a gyógynövényismeret alapfogalmaival, a növényi hatóanyagok rendszerezésével, és a különböző típusú növényi vegyületek hatásmechanizmusainak alapvető jellegzetességeivel.

Körülbelül 120 gyógynövényt és azok gyógyászatban felhasznált drogját ismerik meg.

Megtanulják, hogy milyen hatóanyagokkal rendelkeznek az egyes drogok, milyen területen lehet őket alkalmazni az állatgyógyászatban, illetve mik az alkalmazás korlátai és ellenjavallatai általában és néhány speciális esetben. Személyes tapasztalatot szerezhhetnek arról, hogy hogyan lehet közvetlenül felhasználható, egyszerű készítményeket előállítani az egyes gyógynövények drogjából. Egy botanikus kertbe tett tanulmányi kirándulás keretében sok gyógynövény élő megjelenését is látni fogják. Üzemlátogatás keretében betekintést nyernek a gyógynövények feldolgozásába és készítmények előállításába.

A Hagyományos Kínai Orvoslás és az általa alkalmazott módszerek több ezer éves múltra tekintenek vissza. Az elmúlt évtizedekben a nyugati országokban is megjelentek és egyre jobban kezdtek ezek a kezelési formák elterjedni. Ezzel párhuzamosan egyre több olyan vizsgálatot is végeztek, melyek az akupunktúra és a HKO gyógynövény terápia hatásait és hatékonyságát objektív bizonyítékok alapján értékelik. Ezek során bizonyítást nyert, hogy a HKO módszerei számos betegség kezelésében hatékonyak.

A képzésünk során szeretnénk a HKO alapjait (5 elem tana, szervóra, meridiánok, Zang Fu szervek, Yin és Yang, stb.) megismertetni a hallgatókkal. Emellett azonban szeretnénk a nyugati vizsgálatok eredményeibe is betekintést adni. Az elmélet mellett fontos szerephez jut a gyakorlat

is, ahol az akupunktúrás pontok felkeresése, a HKO vizsgálat menete, a diagnózis felállítása, a kezelési terv készítése és a szűrési technikák is porondra kerülnek.

A ****homeopátiát**** 200 éves története során nagyon sok támadás érte. Ennek ellenére **ez a legelterjedtebb alternatív gyógymód**, a világ számos országában alkalmazzák. *A képzés alatt megismertetjük a hallgatókkal a homeopátia alapelveit és a gyógyszerválasztás különböző útjait. Útmutatást adunk az anamnézis felvételéhez, a homeopátiás diagnózis felállításához és a betegkövetéshez. Részletesen bemutatjuk a leggyakrabban használt homeopátiás szereket. A gyakrabban előforduló kórképek kezeléséhez adunk tanácsokat mind a kedvtelésből tartott, mind a haszonállatok vonatkozásában. Bemutatjuk a homeopátiával kapcsolatos fontosabb metaanalízeseket is.*

A takarmányozástan keretében a divatdiétákat és alternatív diétákat tárgyaljuk, különös tekintettel a BARF etetésre. Lesz szó a gyógynövénytartalmú takarmányokról és a hagyományos kínai orvoslás szellemében történő takarmányozásról is.

A manuálterápia keretében az oszteoterápia, a fizikoterápia alapjaival ismerkedhetnek a hallgatók. Bemutatjuk a kineziotape technikát is. Mindhárom tárgyhoz gyakorlati képzés is kapcsolódik.

A fizikoterápia oktatása magába foglalja a mágnes és fényterápiát, a lágylézer terápiát, sőt a zene és feromonterápiát is. Bemutatjuk az állatok rehabilitációjában alkalmazott hidroterápiát.

A viselkedésterápia óráin tájékoztatást a legújabb kezelési módokról, lehetőségeket, és néhány óra keretében kitérünk a Bach virágterápiára is.

Az összejtterápia egyre jobban terjedő kezelési mód. A tudományos háttér bemutatása mellett bemutatjuk a lovak és kisállatok gyógykezelésében elért gyakorlati eredményeket.

Az Ayurvéda szintén évezredes hagyományokra alapuló gyógymód, mely ma is sikeresen alkalmazható nemcsak a kisállatok, hanem állatállományok kezelésére is. A képzés során ezekkel a lehetőségekkel ismertetjük meg a hallgatókat.

Reméljük, az összeállított tantervben mindenki megtalálja a számára érdekes témákat!

Nagy szeretettel várjuk a jelentkezéseket:

Dr. Jerzsele Ákos

Dr. Wallner Gabriella

Érdeklődni a képzés iránt az alábbi elérhetőségeken lehet:

Dr Wallner Gabriella

Telefon: 06-30-989-1639 (hétköznap 8-10 között)

Mail: drwallner@szlatkovszky.hu

Jelentkezni az alábbi linken lehet 2023. január 31-ig!

https://univet.hu/hu/oktatas/tovabbkepzes/folyamatbanlevo-tervezett-szakiranyu-tovabbkepzesekink/?fbclid=IwAR1UczEvWRYXl4Z_nOXgElloFcnhy4nKFIY137Cl1i0aoQgi-WRIQ6R5MB0



Kedves Betegeim!

2022. december 21-től szabadságon vagyok. Következő első munkanapom 2023. január 4. szerda lesz. Ekkor a szokott időben, reggel 7:30-8:00-ig várom hívásait.

Sajnos az egyesületi hétfői és ünnepnapos telefonos segélyvonal megszűnt.

December 21-22-23-án, 27-28-29-30-án és január 2-3-án Sebő Zsuzsa kolléganőmtől kérhetnek segítséget reggel 7-8 óra között a 06-30-922-9309-es számon. December 27-28-29-én és január 2-3-án Tóth Mariann is hívható, reggel 8-9 között a 06-70-218-8945-ös telefonszámon.

Megértésüket köszönöm!

Gyors gyógyulást kívánok és meghitt ünnepeket:

Molnár Mariann